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®POHTAJTbHbLIN OBWIATENb
MNOrPy34mK MOLLHOCTb

OKCMNYATALIMOHHAA MACCA

LET'S MAKE

o@beldozer by
Cait: SHANTULBY

WEICHAI WD10G220E23
162 KBT/2000 OB.
164T

SHANTUI

VALUE THAT WORKS

OdmumanbHbIN gunep

BEISNOZER




OdmumanbHbIN annep

TEXHNYECKWUNE XAPAKTEPUNCTUKH

[BUATENb
CTtaHgapT BblbpocoB
Mapka
Mopenb
MowHocTb
Makc. KpyTALMIN MOMEHT
Pabounii 06bEM
KonunyecTBo UnnuHapos
Cuctema nogauv Bosgyxa
m XAPAKTEPUCTUKWM CTPEJbI

CTrartun4yeckas onpokuabiBatoLlasa
Harpy3Kaj(s non+om nonoxernm)

Makc. cuna nogbéma

Makc. yron BbIrpy3ku

BbicoTa BbIrpy3ku

Papwnyc Bbirpysku

BbicoTa nanbua ctpensl

Makc.3arnybneHue koBLa

O6bEM KoBLUIA

SkcnnyaTaumoHHas macca
TPAHCMWCCHS

Kopobka nepegaum

TmppoTpaHchopmaTop

MakcumanbHas CkopocTb, Briepes,
MakcrmanbHasi CkopocTb, Ha3ag
KonuuecTBo nepenayv, Bnepes,
KonuyecTBo nepenayn, Hasag
BS MoCTbl
OunddepeHunan nepegHero Mmocta
OnddepeHuman 3agHero mocta
Yron konebaHusi mocTa
"}50 PYNEBOE YTPABJIEHVE
Twun pyneBoro ynpasneHus
[aBneHune pyneBow cucTembl
TOPMO3HAA CUCTEMA
Tun Topomo3a xoaa
Cnoco6 Topomo3a xona
Tun CTOSIHOYHOTO TOpMO3a
Cnoco6 CTOAHOYHOro TopmMo3a
LUMHI
Tun wnH
TMOPABNNYECKAA CUCTEMA
Tun pabo4ero Hacoca
[laBneHune cuctembl
Bpems nogbéma ctpensbl

[nuTtensHocTb paboyero Lukna

Tier 2/ Stage Il

Weichai

WD10G220E23

162 kBT (220 hp) @ 2,000 06.
900 H m

9.726 11

6

Tpy6oHannys

11000 kr

185 kH
45°
3045 mm
1115 Mm
4100 mm
80 mm
3w
16400kr

MnaHeTapHas, power shift
OpHocTyneHYaTHbIN,
YETbIPEXINEMEHTHbIV

40 km/y

15km/M

2

1

OO6bIYHbIN
OBbIYHbIN
+12°

LLlapHUPHO-COYNEHEHHBIN
18 Mna

[unckoBbi TOpOMO3
[MHeBMO-rngpaBnmMyeckui
YnpaBneHue rmbkon ocblo

MexHuyeckumn

23.5-25 L3

LLlecTtepeHHbIN Hacoc
18 Mna

5.5C.

11.5C.

3AMPABOYHBLIE OB LEMbI
TonnumeHbI 6ak
TmpopaBnuyecknii 6ak
KapTtep asuratens
MocT(oaHocTOpOHWMIN)
TpaHcmuccusa
OxnaxaaroLas XuaKocTb
FABAPUT
OnunHa
LLvpuHa
BeicoTa
KonécHas 6a3sa

MexueHTpoBOe pacCTosiHUE Konec

MuH. knupeHc

[MoBOpPOTHBIN yron

Pa,D,VIyC Pa3BOPOTA(HapysxHas cTopoHa

nepeaHo LWNHbI)

Pa,D,VlyC Pa3BOPOTA(ueHTp nepeaHoi WiHbI)

Pa,D,VIyC Pa3BOPOTA(kpowmka kosLua)

BEISROZER

3001
170 1
20N

27 N X2
451

60 kr

8220 mm
3066 Mm
3470 Mm
3250 mm
2250 mm
470 mm
35°

6526 Mmm

6625 mm
7200 mm

3470




